COMPRA 0 301/2013  

• MACONEQUI MAT. MED. HOSP. E ODONT. LTDA, COM O ITEM 12, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 1.929,50 (UM MIL NOVECENTOS E VINTE E 

NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

• MEDICOM RIO FARMA LTDA, COM OS ITENS 02, 13, 16, 17 E 18, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 35.276,50 (TRINTA E CINCO MIL DUZENTOS E 

SETENTA E SEIS  REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

• PROLIFARMA FARMACÊUTICA LTDA, COM O ITEM 50, NO VALOR 

TOTAL DE  R$ 7.500,00 (SETE  MIL E  QUINHENTOS REAIS). 

• DISK MED PÁDUA DIST. DE  MEDICAMENTOS  LTDA, COM OS  ITENS 

09 E 60, NO  VALOR TOTAL DE R$  8.155,00 (OITO  MIL CENTO E 

CINQUENTA E  CINCO  REAIS). 

• ESPECIFARMA COMÉRCIO  DE MEDICAMENTOS E  PRODUTOS 

HOSPITALARES  LTDA, COM OS ITENS 08 E 31, NO VALOR TOTAL 

DE  R$  6.270,00 (SEIS MIL DUZENTOS E  SETENTA REAIS). 

• CIRÚRGICA SÃO JOSÉ  LTDA, COM  OS ITENS 03 AO 06, 1 9, 20, 21, 

24, 25, 27, 28, 39, 41, 43, 44, 49, 51, 55, 57 E  5 9, NO VALOR TOTAL 

DE  R$ 141.264,00 (CENTO E  QUARENTA E  UM MIL DUZENTOS  E 

SESSENTA E  QUATRO REAIS). 

• GIROFARMA MEDICAMENTOS  LTDA, COM OS ITENS  33, 34, 35, 36 

E  53, NO VALOR TOTAL DE  R$ 14 .54 9,0 0 (QUATORZE  MIL 

QUINHENTOS E QUARENTA E  NOVE REAIS). 

• MED CENTER COMÉRCIO  DE  MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 

LTDA, COM OS ITENS 01, 07, 10, 11, 22, 26, 29, 30, 32, 37, 38, 40, 

45, 46, 47 , 54, 58, 61 E  63, NO  VALOR TOTAL DE R$ 147.411,30 

(CENTO E QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E  ONZE  REAIS 

E  TRINTA CENTAVOS). 

• MICROLLAGOS MICROSCOPIA CIENTIFICA LTDA, COM OS ITENS 

23 E 42, NO VALOR TOTAL 7.403,0 0 ( SETE MIL QUATROCENTOS E 

TRES REAIS). 

• MEDLEVENSOHN  COMÉRCIO  E  REPRESENTAÇÕES DE  PRODUTOS 

HOSPITALARES  LTDA, COM OS ITENS 48 E 62, NO VALOR TOTAL 

DE  R$  94.300,00 (NOVENTA E  QUATRO MIL E  TREZENTOS  REAIS). 

• HRX PRODUTOS HOSPITAKARES LTDA, 14 , 15, 52 E 56, NO  VALOR 

TOTAL DE  R$ 1.779,50 (UM  MIL SETECENTOS E  SETENTA E NOVE 

REAIS E  CINQUENTA CENTAVOS). 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE 
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete: 
ANDRÉ DANTAS MARTINS-Secretário de Obras e Serviços 
Públicos (interino): -
Secretário de Turismo, Indústria e Comércio: 

-Secretária de Saúde: